Директору филиала

        ФГБОУ ВО  «КубГУ»

        в  г. Славянске-на-Кубани

        О.В. Леус

        студента (ки)   ______курса

        факультета________________
                                                                                                                                                                                                 (сокращенно)

        Ф.И.О.____________________

        __________________________

                                                                            _________________________

                                                                                                                                    (полностью)
        тел.______________________

заявление

 Прошу Вас предоставить мне место в общежитии  с ______________
                                                                                                                                                                                                     (дата)

в связи с __________________________________________________________
                           (указать причину)

___________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 Оплату гарантирую. Воспитательная беседа со мной проведена.

Обязуюсь соблюдать Устав, Кодекс корпоративной культуры, Правила

внутреннего распорядка и Положение о студенческом общежитии. Обязуюсь

соблюдать порядок проживания  в общежитии и правила пожарной

безопасности. Обязуюсь не пропускать учебные занятия по неуважительной

причине. Поставлен (-на) в известность, что при нарушении буду выселен из

общежития.

Дата                           Подпись